
R$ 100.000,00

NF EMISSÃO FORNECEDOR MATERIAL PAGAMENTO VALOR PAGO
VALOR CONSIDERADO 

PRESTAÇÃO
PARCELA SALDO

214798 05/01/2021 SOMA S/C PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1313 02/02/2021 R$ 2.240,00 R$ 2.240,00 1 R$ 97.760,00
214798 05/01/2021 SOMA S/C PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1313 17/02/2021 R$ 2.240,00 R$ 2.240,00 2 R$ 95.520,00
214798 05/01/2021 SOMA S/C PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1313 02/03/2021 R$ 2.240,00 R$ 2.240,00 3 R$ 93.280,00
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 28/01/2021 R$ 5.041,17 R$ 5.041,17 1 R$ 88.238,83
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 10/02/2021 R$ 5.202,47 R$ 5.041,17 2 R$ 83.197,66
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 26/02/2021 R$ 5.480,71 R$ 5.041,17 3 R$ 78.156,49
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 18/02/2021 R$ 5.041,17 R$ 5.041,17 4 R$ 73.115,32
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 10/03/2021 R$ 5.475,67 R$ 5.041,17 5 R$ 68.074,15
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 04/03/2021 R$ 5.041,17 R$ 5.041,17 6 R$ 63.032,98
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 11/03/2021 R$ 5.041,17 R$ 5.041,17 7 R$ 57.991,81
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 24/03/2021 R$ 5.202,47 R$ 5.041,17 8 R$ 52.950,64
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 25/03/2021 R$ 5.041,17 R$ 3.420,64 9 R$ 49.530,00
245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 01/04/2021 R$ 5.041,17 R$ 0,00 10 R$ 49.530,00

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUSQUE
PORTARIA 1.666 - TERMO DE COLABORAÇÃO N° 004/2020/SMS

MEDICAMENTO PARCIAL 2 

245472 06/01/2021 CIRURGICA SANTA CRUZ COM. PROD. HOSP. 11833 01/04/2021 R$ 5.041,17 R$ 0,00 10 R$ 49.530,00
1816253 12/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238 01/02/2021 R$ 4.199,58 R$ 4.199,58 1 R$ 45.330,42
1816253 12/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238 17/02/2021 R$ 4.204,61 R$ 4.199,58 2 R$ 41.130,84
1816253 12/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 22/02/2021 R$ 4.200,84 R$ 4.200,84 3 R$ 36.930,00
1816222 12/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 01/02/2021 R$ 1.499,85 R$ 1.499,85 1 R$ 35.430,15
1816222 12/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 11/02/2021 R$ 1.499,85 R$ 1.499,85 2 R$ 33.930,30
1816222 12/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 22/02/2021 R$ 1.500,30 R$ 1.500,30 3 R$ 32.430,00
1817408 13/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238/ 11750 02/02/2021 R$ 5.699,43 R$ 5.699,43 1 R$ 26.730,57
1817408 13/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238/ 11750 12/02/2021 R$ 5.699,43 R$ 5.699,43 2 R$ 21.031,14
1817408 13/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 51238/ 11750 22/02/2021 R$ 5.701,14 R$ 5.701,14 3 R$ 15.330,00
1820128 21/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 10/02/2021 R$ 1.499,85 R$ 1.499,85 1 R$ 13.830,15
1820128 21/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 22/10/2021 R$ 1.499,85 R$ 1.499,85 2 R$ 12.330,30
1820128 21/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 02/03/2021 R$ 1.500,30 R$ 1.500,30 3 R$ 10.830,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 10/02/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 1 R$ 9.980,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 17/02/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 2 R$ 9.130,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 24/02/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 3 R$ 8.280,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 03/03/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 4 R$ 7.430,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 10/03/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 5 R$ 6.580,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 17/03/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 6 R$ 5.730,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 24/03/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 7 R$ 4.880,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 31/03/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 8 R$ 4.030,00
431801 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 07/04/2021 R$ 850,00 R$ 850,00 9 R$ 3.180,00
2190250 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 24/02/2021 R$ 510,00 R$ 510,00 1 R$ 2.670,00
2190250 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 03/03/2021 R$ 510,00 R$ 510,00 2 R$ 2.160,00
2190250 28/01/2021 CM HOSPITALAR S.A BRASILIA 11833 10/03/2021 R$ 510,00 R$ 510,00 3 R$ 1.650,00
1825220 29/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 18/02/2021 R$ 1.499,85 R$ 1.499,85 1 R$ 150,15
1825220 29/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 01/03/2021 R$ 1.499,85 R$ 1.499,85 2 -R$ 1.349,70
1825220 29/01/2021 EUROFARMA LABORATÓRIOS S.A 11750 10/03/2021 R$ 1.500,30 R$ 1.500,30 3 -R$ 2.850,00

 

SALDO FINAL -R$ 2.850,00


